Исп.: Г.В. Учинина

Телефон: 333-25-93

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

учреждение науки
ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ

им.  С.Л.  Соболева
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
(ИМ СО РАН)

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Новосибирск

Об отмене обязательного использования масок

В связи со снятием ограничений, установленных в связи с введением
режима повышенной готовности на территории Новосибирской области,
связанной с новой коронавирусной инфекцией СОVID-19, на основании
постановления Губернатора Новосибирской области от 30.03.2022 г. № 41 «О
внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от
31.03.2020 № 48»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить режим повышенной готовности и связанные с ними
коронавирусные ограничения – обязательное ношение масок.

2. Специалисту по персоналу Понкратовой Н.В. довести настоящий приказ
до сведения работников Учреждения.

3. Начальнику отдела информационного обеспечения и защиты
информации Батаеву А.В. обеспечить размещение информации об отмене
обязательного ношения масок на официальном сайте Учреждения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

чл.-корр. РАН

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов